
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti – 0161 228721 – concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Laura Dallera - 0161 228737 – laura.dallera.vc@istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it  

1 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il D.Lvo n. 297 del 16/04/1994; 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 8/07/2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, 

prorogato per il solo A.S. 2022/2023 in data 16 giugno 2022; 

VISTO il CIR sottoscritto in data 21 giugno 2022; 

ESAMINATE le domande prodotte dal personale interessato all’utilizzazione e all’assegnazione 

provvisoria del personale docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2022/2023; 

VISTO il Regolamento UE/2016/679; 

ESAMINATI i reclami pervenuti: 

 
DECRETA 

 
 

Sono pubblicate in data odierna le GRADUATORIE DEFINITIVE del personale docente 

interessato all’ utilizzazione e all’assegnazione provvisoria Ambito territoriale di Vercelli per l’a.s. 

2022/2023. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

Lavoro, così come previsto dalla normativa vigente. 

 

Il Dirigente  

Concetta Parafioriti 

    

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2022-07-27T10:35:42+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2022-07-27T12:40:05+0200
	protocollo




